最高裁秘書第2886号

令和3年10月4日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村 』

司法行政文書開示通知書

7月1日付け（同月2日受付，第030310号）で申出のありました司法行政

文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称

「裁判官の号別在職状況」 と題する文書（令和3年7月1日現在のもの）

面で1枚）

2 開示の実施方法

写しの送付

(片

１

(担当） 秘書課（文書室）電話03 (3264) 5652 (直通）

裁判官の号別在職状況

圭荊

※育児休業取得者及び配偶者同行休業取得者は含まない。

区 分 認証官 判事 判事補 簡易裁判所判事 合計

最 高 裁判所長官 1 1

最 高 裁判所判事 14 14

東京高等裁判所長官 1 ’一

その他の高畠苓裁判所長官 7 7

判

事

判
事
補

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

’ 9

10

l1

12

簡
易
裁
判
所
判
事

特

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

145

170

360

533

275

314

175

83

213

72

63

67

57

82

75

66

5

22

203

287

114

5

3

145

170

365

555

478

601

289

83

5

216

72

63

67

57

82

0

75

66

0

0

0

合 計 23 2,055 695 639 3,412